
segunda-feira, 10 de março de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá
Credenciamento

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

CREDENCIAMENTO Nº 003/2025 
 

PA: 0036/2025 – EDITAL: 009/2025 – INEXIGIBILIDADE: 022/2025 - OBJETO: CREDENCIAMENTO DE 
PESSOAS JURÍDICAS, SEM FINS LUCRATIVOS, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE AOS 
USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS DE CARÁTER AMBULATORIAL, A FIM DE ASSEGURAR 
A MELHOR PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA À SAÚDE, DE FORMA COMPLEMENTAR AS ATIVIDADES DA 
REDE PÚBLICA, EM TODOS OS PROCEDIMENTOS RELACIONADAS NESTE TERMO, SEGUNDO 
CRITÉRIOS, TERMOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDOS, CONFORME A TABELA DO SISTEMA DE 
GERENCIAMENTO DA TABELA DE PROCEDIMENTOS, MEDICAMENTOS E OPM DO SUS – SIGTAP, EM 
ATENDIMENTO A PORTARIA Nº 709, DE 9 DE MARÇO DE 2017 – MINISTÉRIO DA SAÚDE – 
ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 11/03/2025 ATÉ 11/03/2026 – ENDEREÇO ELETRÔNICO: 
www.uaua.ba.gov.br – EDITAL: DISPONÍVEL NO SÍTIO ELETRÔNICO DA PREFEITURA – INFORMAÇÕES: 
licitacaouaua@gmail.com, UAUÁ/BA, 11/03/2025. PEDRO MORAIS RIBEIRO / ANDERSON DE MACÊDO 
CARDOSO / ROSA MARIA DANTAS VARJÃO – COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

159620A84B8AB3A79CBF3E5793165550


		2025-03-10T16:55:08-0300




